
KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

Kode Nama Formulir

DPA - SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat
Daerah

DPA - SKPD 2.2 Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

DINAS PERTANAHAN DAN PENATAAN RUANG



SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan

Organisasi

:

:

Pertanahan

Kabupaten Kutai Kartanegara

Tahun Anggaran 2020

020401

0204

Dinas Pertanahan dan Penataan Ruang

DPA-SKPD

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN   2020

Kode
Rekening Uraian Jumlah

(Rp)

1 2 3

5 BELANJA  DAERAH 79.901.248.753,12

1 Belanja Tidak Langsung 8.031.318.881,165

1 1 Belanja Pegawai 8.031.318.881,165

2 Belanja Langsung 71.869.929.871,965

2 1 Belanja Pegawai 1.848.932.620,005

2 2 Belanja Barang dan Jasa 7.512.400.032,965

2 3 Belanja Modal 62.508.597.219,005

Tenggarong, 31 Desember 2019

Drs. SUNGGONO, MM
NIP. 196710041987011001

Menyetujui

0,00

Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan

Uraian

Triwulan

7=3+4+5+6

No.
I II III IV

21 3 4 5 6

Jumlah

2.007.829.704,00

Pendapatan

Belanja Tidak Langsung

Belanja Langsung

1

2.1

2.2 14.373.985.974,00

0,00

2.007.829.704,00

14.373.985.974,00

0,00

2.007.829.704,00

21.560.978.961,99

0,00

2.007.829.769,16

21.560.978.961,97

0,00

8.031.318.881,16

71.869.929.871,96

(79.901.248.753,12)SURPLUS / (DEFISIT)

Sekretaris Daerah

Halaman : 2


